« Quibus ultimam manum adhibuit anno 1622. »

(Martial. a S. Io: Bapta, ut supra loco citato).

48. Petrus de Alcantara a S. Petronio

Patria Bononiensis ex nobili familia Zanchini. Fuit lector, pluries prior ac definitor provincialis. Obiit Bononiae anno 1774, aetatis 75.

Edidit :

1. *Doctrina Morum* ex omnibus operibus D. Thomae Aquinat. summam desumpta. Tom. 1, in 4. (Latine).

Florentiae anno 1772 typ. Cambiagi.

2. *Monumenti di celeste dottrina estratti dalle Lettere della S. M. Teresa in quattro Lettere disposti e coordinati etc.*

Bologna 1768 in 8. (suppresso nomine) Italice.

49. Petrus-Alexander a S. Margarita

Mediolanensis, in saeculo Ioannes-Baptista, ex illustri familia Banfi natus die 7 decembris anno 1739. In patrio conventu solemnem emisit professionem die 26 septembris anno 1756. Peracto summa cum laude in nostro Parmensi collegio studiorum cursu, ibi postea ascendit cathedram; deinde prior Mediolani et rector S. Pancratii in Urbe. Anno 1791 in comitiis generalibus Romae habitis electus fuit procurator generalis; et anno 1797 confirmatus.

Ob obitum R. P. N. Brunonis a S. Aloysio Italicae Congregationis praepositi generalis, anno 1801 die 21 februar. a Pio VII. Pontif. Max. declaratus commissarius generalis, et ab eodem Pontifice anno 1807 motu proprio, electus LVIII Italicae congregationis praepositus generalis ad Beneplacitum. Tandem anno 1816 die 28 iulii consacratus Episcopus Tiburtinensis. Obiit in sua sede episcopali die 12 novemb. anno Domini 1817 aetatis suae 78.

Vir morum integritate, prudentia, religione ac doctrina percelebris, de sua italica congregatione per omnia meritus, atque duobus Pontificibus Pio VI. et VII. summopere charus.

Scriptis:

Epistolas Pastorales Consolatorias ad totam suam Congregationem et ad suos Dioecesanos.

50. Petrus-Aloysius a Iesu

Vocatus in saeculo Thomas-Vincentius. Ortum habuit Brixiae (in Statu Veneto) die 4 iunii anno 1741. Progenitores eius fuerunt Illmi Dni Nicolaus Grossi et Maria Bona. Habitum nostrum induit Vicentiae die 30 martii 1757, aegre ferente et insidias parante humani generis hoste, qui eum a proposito Religiosae vita deterrere volebat, et post annum tyrocinii cum gaudio Domino se consecravit. Venetiis theologicis disciplinis serio incubuit, et insimul humanioribus litteris, atque poeseos, quibus valde delectabatur, operam dedit. Deinde totum Sacri oratoris studiis, et eloquentiae sacrae se dedit. In hoc palestra primos habuit honores, et in praecipuis Italiae urbibus conciones quadragesimales et panegyricas orationes habuit, cum

magno fidelium fructu et laude propria — Multa etiam composuit opuscula carminum facetiis conditorum in quibus ut excitaret risum libero calamo saepe miscuit sacra profanis, et non raro ludicra et indecentia protulit. Haec prodierunt sup-presso nomine et alienis curis, sed facile auctor illorum verus apparuit. — Sero culpam agnoscens retractavit quae incante scripserat, et aliis datis honestis carminibus scandalum reparavit.

Obiit Brixiae actualis rector seminarii episcopalis die 12 februarii anno 1812.

Praelo dedit lingua italica :

1. *Le rime piacevoli d' un Lombardo*. — Opus reprobatum a S. Sede.

2. *Rime Oneste* — Vol. V.

Brixiae et Venetiis.

3. *Prediche Quaresimali e Panegirici*. (Opus posthumum) — In hoc elogio plura addidit P. Henricus a SS. Sacramento quae degravit in originali P. Bartholomaei.

51. Petrus-Damianus a S. Aloysio

Venetiae provinciae alumnus, theologus profundissimus concionator facundus, et italicae congregationis vicarius generalis.

Obdormivit in Domino anno 1806 Venetiis.

Edidit italice (suppresso nomine) :

Vita della B. Maria dell' Incarnazione, propagatrice delle Carmelitane Scalze in Francia, beatificata nel 1791 dal Sommo Pontefice Pio VI.

Venezia 1792 tom. I, in 8. gr.

52. Petrus-Franciscus a S. Ioseph

Edidit opus quod inscripsit :

Trigesimum pro Animabus Purgatorii.

(Martial. a S. Io : Bapta, pag. 334 N. 31).

53. Petrus-Georgius a S. Francisco

Novocomensis ex nobilissima familia Odescalchi consanguineus Summi Pont. Innocentii XI. Fuit primus prior coenobii Regiensis (in Emilia) fundat. anno 1685 die 2 mart. et suppress. ab Ercole III. Mutin. duc. anno 1783. — Vir rectus, humilis,

mansuetus ac patientissimus. Piissime obiit Novocomi die 20 novembris anno 1720, aetatis suae 79.

(Ita ex Necrolog. Provinc. Longobardiae, pag. 27).

Edidit :

Trisagium seu SS. Teresiae a Iesu, Ioannis a Cruce et Thomae Aquin. Cantus, metricis Epigrammatum Libellis — in 8.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 335).

54. Petrus-Ioseph a S. Teresia

Natione Gallus Brivate in Alvernia natus. Anno 1730 fuit provinciae Aquitaniae provincialis. — Scripsit :

1. *Vitam Dni Bouway Institutoris Monialium in Nosocomiis Infirmis deservientium* — editam

Pañsiis anno 1714 in 12.

2. *Vitam Petri a Matre Dei Carmelit. Discalc.*

(Martial. a S. Io: Bapta, ut supra loco citato).

55. Petrus-Thomas a S. Andrea (postea a S. Cyrillo)

Nominatus in saeculo Marianus Conte, Panormi natus anno 1626. — Aetatis anno 19 religioni carmelit. discalc. die 29 ianuar. ann 1645 in conventu S. Isidori prope eandem urbem sito nomen dedit: ibique probationis anno non vulgari fervore spiritus emenso, solemnia vota nuncupavit die 30 ianuarii anni sequentis.

Vir fuit in studiis sacrarum litterarum ac SS. Patrum assiduis, in regulari observantia usque ad ultimam lineam fidelissimus. Semel et iterum conventum nostrum Catanensem gubnavit, pluries definitor provincialis, in quibus muneribus maximam, qua pollebat, prudentiam ac in tractandis negotiis dexteritatem detexit.

Plenus dierum decessit in conventu Panormitano S. Mariae de Remediis die undecima martii anno Christi 1705.

Scripsit ac numeris omnibus absolutum reliquit Opus MS. in quo praecipue sacrae scripturae ac SS. PP. sententiae, omnibus materiis accomodatae ordine alphabetico habentur digestae: quod VI. in tomos in 4. distinxit. — Nempe:

Tom. I. complectitur *Litteras A. B. C.*

Tom. II. *Litteras D. E. F. G.*

Tom. III. *Litteras H. I. L.*

Tom. IV. *Litteras M. N. O.*

Tom. V. *Litteras P. Q. R.*

Tom, VI. *Litteras S. T. V. X. Z.*

Totum Opus inscribitur:

Apis Argumentosa.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 335. — De Williers, T. 2. suae Bibliot. Carmel. pag. 612, N. 137).

56. Petrus-Thomas a S. Maria

Dictus in saeculo Edmundus Hybert, Neustrius Condae' ad Nerallum in dioecesi Baiocensi natus die 27 septembris anno Dni 1611. In coenobio nostro Parisiensi professionem solemnem emisit anno 1634 die 5 februarii. Regularis observantiae custos vigilantissimus omnibus provinciae suae officiis functus est. Nam sacrae theologiae professor, supprior Rothomagensis, magister novitiorum, prior Rothomagensis anno 1661, postea Atrebatensis, Naucaejensis et alibi; definitor provincialis et primus Normandiae provincialis. Obdormivit in Domino anno salutis 1686 die 29 ianuar. — Edidit gallice:

1. *Delitiae Hominis interioris seu Expositio Cantic. Canticorum.*

Rothomagi anno 1653 in 4.

« De quo meminit Jacobus Lelong, in sua Bibliotheca Saura. »

2. *Homo Gratiae deficiens seu Expositio Cantici Canticorum.*

Ibidem anno 1663 in 8.

3. *Innocentes maledictiones Iob, severae benedictiones Iacob, magnificae laudes Bmae Virginis in suo Cantico.*

Rothomagi anno 1679 in 12.

4. *Magdalenae de Vita Christi ac propria, Cogitationes.*

Ibidem anno 1696 in 12.

5. *Catechismus S. M. Teresiae a Iesu, per Interrogationes et Responsiones; « ex eius operibus desumptus: omnem eius doctrinam circa spiritualem vitam ac mysticam theologiam clara methodo continens. »*

Bruxellis ann. 1675 et 1676 in 12.

6. *Disciplina Claustralis Ioannis a Iesu-Mariæ Carmelit. Discalc. in Gallicum idioma versa.*

Parisiis anno 1679 in 16.

7. *Vita Sororis nostrae Isabellae a Iesu* (quinque partibus distincta). MS.

8. *Thesauri Gratiae habitualis seu sanctificantis*. MS.

« Utrumque postremum hoc opus gallico itidem idiomate scriptum servab. olim in coenobio nostro Rothomagensi. »

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 336. — De Williers Tom. II, suae Biblioth. Carmelit. pag. 613, N. 139).

57. Philippus a S. Catharina

Natione Gallus provincia Sequanus. Vir humilitate, religione et eruditione clarus, nec non concionator eximius. Edidit:

Epulum Eucharisticum: sive Sermones et Discursus reales de Sacra Eucharistia, sexdecim saeculis, omnibus Christianis apparatus et propositum (Latine).

Moguntiae anno 1630 in 4.

« Hoc opus prodiit sub nomine P. Claudii a Iesu: sed verus auctor est Philippus noster a S. Catharina: qui forsan unus est cum Philippo a S. Catharina Romanae provinciae defuncto Romae anno 1657. »

(Vid. De Williers, Tom. 2, suae Biblioth. Carmelit., pag. 626 N. 157).

58. Philippus a S. Francisca Romana

Romanae provinciae alumnus electus in comitiis generalibus die undecima aprilis anno 1761 celebratis L. Italicae Congregationis praepositus generalis. Obiit in coenobio nostro Tusculano die 24 octobris anno 1769 aetatis suae 66. Scripsit:

Litter. Pastoral. ad totam suam Italicam Congregationem.

59. Philippus a S. Iacobo

In saeculo Ioannes Felix Sarti natus Sorae in regno Neapolitano anno 1582. Solemnem professionem emisit Romae in coenobio nostro S. Mariae de Scala die 2 maii anno 1603. Fuit primus prior S. Eremitae provinciae Ianuensis anno 1616; Avenionensis anno 1617 et alibi. Tandem in capitulo generali Romae celebrato die 24 aprilis anno 1638, omnium votis Italicae Congregationis XII. praepositus generalis electus est. Obiit Panormi die 12 iulii anno Domini 1651 aetatis 69. Vir eximiae virtutis, contemplationis, solitudinis, mortificationis et eruditionis gloria conspicuus.

Scripsit anno 1638 die 14 iulii *Epistolam Pastoralem : De Dignis Praelatorum Electionibus faciendis.*

« Habetur haec Epistola in collectione Mediolanensi, Part. I. pag. 179 et seqq. »

(Martial. a S. Io: Bapta pag, 336).

60. Philippus a S. Ioanne

Natione Catalanus: miram pietatem cum divinarum litterarum eruditione coniungens, scripsit aliquot volumina praelo et lectu dignissima, quae asservantur MSS. in bibliotheca convent. nostri Vicensis inscripta:

1. *De Theorematis Theologiae Moralis — in 8.*

2. *Perpendiculum Mysticum Hominis et Vitae Interioris — in 4.*

3. *Quarundam Difficultatum ad Theologiam scholasticam attinentium Expositiones — in 8.*

« Haec referuntur solummodo a nostro Martiali in sua Biblioth. pag. 336 et 337, minime assignato tempore Vitae aut Mortis Auctoris. »

61. Philippus a S. Nicolao I.

Neapolitanus, filius unicus doctoris Ioannis Nuntii de Piro causarum Patroni. Vir in omni scientiarum genere, sed in astronomia potissimum versatus. Pluries prior, definitor generalis, visitator generalis, qualificator SS. Inquisitionis et demum Italicae Congregationis XXX. praepositus generalis electus die 23 aprilis anno 1695. — Obdormivit in Dno, Neapoli, die 3 martii anno salutis 1715 aetatis suae 73.

« Unus fuit ex duobus Cardinalibus, quos in ultima promotione Innocentius XII. Sum. Pontif. servaverat, ut aiunt, in pectore pro libito proferendos. » — Scripsit:

1. *Litter. Pastoral. ad subditos suae Congregationis.*

2. *De Universa Philosophia ac Theologia.* MSS. (circa ann. 1678).

(Teste Nicolao Toppi in sua Biblioth. Neapolitana pag. 86).

62. Philippus a S. Nicolao II.

Vocatus in saeculo Alexander-Saulus, natus est Papiae die 3 iunii 1681 ex piis et honestis parentibus Francisco et Anna

Cajmi. In Mediolanensi nostro coenobio die 3 novembris anno 1696 Teresianum habitum accepit e manibus R. P. Prae-positi generalis Philippi a S. Nicolao (Idem ut Num. praeced.) qui ei imposuit suum nomen et cognomen praedicens « Novitium istum futurum esse unum ex successoribus suis in generalatu ordinis nostri », et ita revera fuit.

Anno probationis magno cum fervore peracto, omnium coenobii PP. consensu ac exultatione solemnem emisit professionem anno seq. die 4 eiusdem mensis.

Absolutis in Parmensi collegio philosophiae ac theologiae studiis, sic eas disciplinas eruditè docuit primum Placentiae dein Parmae, ut in his urbibus inter theologos praecipuum locum tenuit. Munia prioris Regii-Lepidi (in Aemilia) et postea Mediolani, definitoris XLIII. anno 1733, ac XLVI. anno 1740 provinciae Longobardiae provincialis, atque procuratoris generalis summa cum laude exercuit. Tandem in capitulo generali Mediolan. celebrato die 17 aprilis anno 1728 toto Ordine plaudente, electus fuit XLII. Italicae Congregat. Praepositus generalis.

Infirmatibus variis in progressu temporis oppressus et heroice tolleratis, dum provincialis secundo, et actualis Ser.mae Ducissae Carlottae Aglae d' Orleans (uxoris Ducis Mutinae Francisci III.) a sacris confessionibus, cum fama sanctitatis ad superos evolavit die 31 iulii anno 1740 aetatis suae 59. (Eius corpus erat adhuc omnino incorruptum die 23 ianuarii anno 1779).

Vir magnis naturae ac ingenii dotibus praeditus cui summa rerum experientia, singularis morum integritas, animi caudor, probitas et multiplex eruditio perennem in Ordine nostro pepererunt famam. Quam magna fuerit in aestimatione apud Benedictum XIII. et Clementem XII. Summos Pontifices, apud Carolum VI Romanorum Imperatorem, Ludovicum XV. Galliarum Regem, Augustum II. Poloniae Regem aliosque Magnates vix dici potest.

Edidit :

Litter. Pastoral. ad suos Italicae Congregationis subditos.

Romae anno 1728.

Reliquit MSS. :

1. *De Immaculata Conceptione B. V. Mariae — Tractat.*

2. *Opuscula varia Ascetica.*

3. *Dissertat. Theologic., Discurs. Monast. etc.*

« Quae MSS. asservab. olim in archivio Mutinensis coenobii. »
(Ita ex Necrologio Longobardiae provinciae et praed. Convent.).

63. Philippus a SS. Trinitate

Natione Gallus, in comitatu Avenionensi patria Malacensis seu Malacenensis dioecesis Vasionensis, in saeculo dictus Spiritus Julien natus anno Domini 1603.

Professionem solemnem emisit in coenobio nostro Lugdunensi die 8 septembr. anno 1621. Emensis Parisiis studiorum cursibus, Romae in seminario Missionum per biennium et quatuor menses instructus a Superioribus die 8 februarii anno 1629 Aspahamum Persidis Metropolim missus; dum Neapoli Missam celebrabat, post sumptum sacrum Christi sanguinem, supra digitos quibus sacram hostiam tetigerat vividissimum conspexit sanguinem.

Aspahamo Bassoram pergens, ibi tum Persicam, tum Arabicam linguam didicit: deinde Goam Indiarum urbem celeberrimam missus, tum lectoris, tum prioris officio functus, Religionis habitu induit Dionysium a Nativitate natione Gallum, qui postea in Insula Sumatra gloriosum martyrium consummavit cum Fratr. Redempto a Cruce natione Lusitano socio suo. Anno 1639 die 3 novembris Romam profectus est authenticum eorum martyrii processum allaturus. Tres Arabias, Syriam, Mesopotamiam, Chaldaeam, Armeniam et ex parte Mediam peragravit: sacrum Montem Carmelum (quem accurate describit in suo itineralio) visitavit. In Monte Libano aliquando commoratus in conventu S. Elisei, quod ad Italicam Congregationem pertinet, Venerab. Franciscum Galaup de Chateul vidit; et quae viderat, et ab oculatis testibus sodalibus patribus audierat, in eius vita retulit.

Expeditis Romae negotiis, in provinciam suam Avenionensem remeans, saepe ad prioris, definitoris, provincialis semel et iterum officia evectus, ter et quater visitor generalis, bis definitor generalis renunciatus; et tandem Italicæ Congregationis praepositus generalis XXI. electus est Romae in comitiis

generalibus habitis die 25 aprilis anno 1665 et in sequenti capitulo generali anno 1668, dispensatione pontificia confirmatus in eadem dignitate. In primo sui gubernii triennio, provincias fere omnes Ultramontanas, scilicet: Avenionensem, Parisiensem, Aquitanam, Belgicas, Germanicam ac Polonicam personaliter visitavit. In secundo autem triennio Italicas provincias nempe Ianuensem, Pedemontanam atque Longobardicam.

Post haec omnia infirmitatibus licet et annis exaustus, ut Summi Pontificis placito morem gereret, ac usque ad ultimum vitae halitum fideliter obediret, alias tres provincias, Neapolitanam, videlicet, Siculam et Romanam invisendas suscepit.

Prima peracta provincia dum ad secundam trajicere pararet maris tempestatibus per vigintiquatuor dierum spatium, ad Calabriae oram, seu potius scopulos miserandum in modum jactatus ac Neapolim usque propulsatus, ibidem, labores eius aerumnas, zelum animarum salutis ac regularem observantiam remunerare volente Deo, sanctissime obiit die 28 februarii anno 1671 aetatis suae ann. 68.

Plura edidit Opera cedro digna inquit Ioannes-Baptista Gonnet in quibus eruditio et pietas decertant, continuis licet itineribus ac praelaturarum occupationibus detentus, quae ipsum in omni disciplinarum genere instructissimum fuisse probant.

Horum omnium primum assignatur :

1. *Summa Philosophiae etc.*

Lugduni anno 1648, in folio

« Eam Goae elaboraverat eadem prorsus methodo, qua usus est S. Thomas Aquin. in summa theologica sua.

« In statutis Congregationis generalis RR. PP. Oratorii celebratae Parisiis anno 1675 ac gallico idiomate editis apud Petrum le Petit, Sess. 21 sic habetur :

« Nostri quoque professores philosophiae docebunt doctrinam S. Thomae Aquinatis, quantum fieri poterit prout explicatur a praecipuis eius commentatoribus ut Complutensibus, Ioanne a S. Thoma et Philippo a SS. Trinitate. »

« Sic testatur Ludov. Bancel. Tom. I. Moralis D. Thomae editae Avenione an. 1677. »

2. *Summa Theologiae Thomisticae etc.* Tom. V. in folio. Lugduni ann. 1653 et seqq.

« Notissima est et in praetio apud omnes S. Thomae discipulos. »

3. *Summa Theologiae Mysticae.* Tom. I. in folio. (*) Ibidem anno 1656 ap. Anton. Iullieron.

4. *Maria sicut Aurora consurgens seu de Immaculata Conceptione.*

Ibidem anno 1667 in 8.

5. *Divinum Oraculum Sancto Cyrillo Constantino-politano, Tertio Carmelitar. priori generali, per Angelum a Deo missum: in quo plures successus in Ecclesia futuri sub verborum velaminibus praenuuntiantur cum Commentariis R. P. Philippi a SS, Trinitate.*

Ibidem anno 1663 in 8.

« Laudatur, Tomo II. Speculi Carmelitani pag. 231, N. 1074. »

6. *Generalis Chronologia ab initio mundi ad sua tempora.*

Ibidem eod. anno in 8.

» In ea compendiose ac methodice referuntur scitu digna, quae evenerunt ubique. »

7. *Itinerarium Orientale:* in quo varii successus itineris, plures Orientis regiones, maria, flumina, series Principum qui dominati sunt, Incolae tum christiani tum infideles, animalia, plantae, fructus, religiosorum in Oriente missiones ac varii celebres eventus describuntur.

Ibidem anno 1649 in 8. (Latine).

« Ad Alexandrum Cardinalem Bichium episcop. Carpentoractensem DD. »

(*) Haec *Summa Theologiae Mysticae* P. F. Philippi a SS. Trinitate iterum nunc anno 1875 prodiit Bruxellis typis A. Vromant duobus voluminibus, cura R. P. Bertholdi-Ignatii a S. Anna, cum approbatione et laude DD. Cardinalis Deschamps Privatius Ecclesiae Belgicae. — Hoc opus plurimi extimatur a doctis, et facile superat omnes alios libros conscriptos ab ipso P. Philippo, quinnimmo ipse auctor fateri voluit opus illud esse omnium operum suorum primum et praecipuum.

In *Revisione Catholica* Lovanii huius operis elogium valde diffusum scripsit clarissimus Dom. Doct. Von Weddingen.

Etiam *Ephemerides Senarum* in Thuscia « La Stella del Carmelo » N. 6, 1875, opus istud mirifice laudat.

Adnotatio P. F. Henrici a SS. Sacr.

« Illud autem gallico idiomate donavit noster Petrus a S. Andrea definitor generalis Italicae Congregat. et typis iisdem mandavit. »

« Istud Itinerarium laudatur in Itinerario Persico Ioannis Gardin, Tom. 2. pag. 237, nec-non in opere Anglorum Eruditorum inscripto gallice: *Histoire Universelle*, Tom. I, pag. 196. »

8. *Vita Venerabil. P. Dominici a Iesu jam Praepositi Generalis.* (Latine).

Lugduni anno 1659 ap. Anton. Iullieron in 8.

« Dicata ad Paulum de-Semur equitem Melitensem pro-Praefectum generalem Classium Gallicarum in mari Mediterraneo. »

9. *Compendium Historiae Carmelitarum*, in 8.

Ibidem anno 1656.

10. *Decor Carmeli Religiosi seu De Viris et Monialibus Ordinis Carmelitarum Sanctitate Illustribus.*

Ibidem anno 1665 in folio.

« In tres partes distribuitur. In 1. recensentur Acta antiquior. Carmelitar. In 2. Congregationis Hispanae. In 3. Italicae Congregationis. Referuntur ducentae circiter vitae utriusque sexus Carmelit. Discalc. qui usque ad annum 1665 pietate floruerunt. »

11. *Theologia Carmelitana seu Historia Carmelit. Scholastica methodo pertractata.*

Romae anno 1665 in folio.

« In tribus ultimis operibus, quae latine prodierunt, apud eruditos plerosque viros liberalior audit in adiudicandis Ordini Carmelitico quibusdam viris sanctis; ut animadvertit Petrus-Ioseph de Haitre in duplici opere, scilicet: *De Monachis mutatis, et de Monachis aliena veste indutis*, gallice inscripto: *Des Moines empruntés* Tom. 2. cap. 17 pag. 68 et seqq. et *Des Moines travestis* Tom. 2. cap. 3. pag. 25 et seqq. »

12. *Litteram Pastoralem ad totam suam Italicam Congregationem.*

(Martal. a S. Io: Bapta, pag. 337. — De Williers, Tom. II. suae Biblioth. Carmelit., pag. 651, N. 183).

64. Philippus-Maria a S. Paulo

Romae honestis parentibus ortus anno Domini 1627. Solemnia dixit vota in coenobio Romano S. Mariae de Scala, die 5 iuli anno salutis 1643.

Emensis philosophiae ac theologiae studiis, sic eas disciplinas erudite docuit ut in Urbe inter theologos, omnium opinione, praecipuus est. Consultoris Congregationis Indicis, ac postea Rituum officio decoratus est. Praedicando Verbum Dei non minori fama animum applicuit; in eoque genere singularis fuit in dicendo sine mora aut praeparatione; ita ut vix credi posset absolutissimas conciones aliquot horarum partum fuisse cum ea elegantia quae limam aut certe calamum exigebant. Provinciam suam Romanam non solum doctrina et eruditione, sed religiosis etiam virtutibus observantiae, humilitatis, poenitentiae, orationis et mansuetudinis decoravit. Infirmis variis oppressus ex Medicorum consilio ac suadente etiam Summo Pontifice Neapolim perrexit, ibique verus Carmelita Discalceatus mundo mortuus, finem vivendi fecit anno Redemptionis nostrae 1677 dum defensor generalis florebat.

Illius opera sunt (Italice) :

1. *Discorsi Sacri*. Tom. 3. in 8.

Romae anno

2. *Sacra Betheem seu Discursus per Adventum*. Tom. 1 in 4.

Romae anno 1667.

3. *Novum in S. P. N. Ioanne a Cruce Miraculum, Theologice expensum seu De Sacris Apparitionibus in carne eiusdem S. P. N. Ioannis*.

Neapoli anno 1677 in 4.

4. *Vita Venerab. P. Alexandri a S. Francisco Carmelit. Discalc.*

Romae anno 1668 in 4.

« Cuius opera collecta latine tomis duobus in 4. etiam Romae edidit. »

5. *Vita S. P. N. Ioannis a Cruce*. Tom. 1 in 4.

Ibidem anno 1673.

6. *Vita Sororis Catharinae Paluzzi*. Tom. 1 in 4.

Praeterea manuscripta latina reliquit :

1. *Logicam*.
2. *Tractatum de coelo*.
3. *Tractatum de SS. Trinitatis Mysteriorio*.
4. *Tractatum de Vitiis et Peccatis*.
5. *Tractatum de Gratia*.

6. *Tractatum de Incarnatione.*

7. *De Virtutibus heroicis concernentibus Canonizationem Sanctorum.*

8. *Quaedam alia etc.*

« Haec MSS. asservantur in archivio coenobii nostri Romani S. Mariae de Scala, Teste Prospero Mandosio in sua Biblioth. Romana Centur. 4, pag. 237 N. 23. »

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 340. — De Williers, Tom. II, suae Biblioth. Carmelit. pag. 635, N. 174).

65. Philippus-Teresius a S. Anna

Burgundiae provinciae alumnus, electus in comitiis generalibus die 29 aprilis anno 1719 Italicae Congregationis XXXIX. praepositus generalis.

Obiit Vesuntione die 10 iulii anno Domini 1736 aetatis suae 73.

Scripsit:

Litter. Pastoral. ad totam suam Italicam Congregationem.

66. Pius a S. Ioseph

Provinciae Venetae alumnus. Obiit actualis definitor generalis Romae anno

Edidit italice:

1. *Confutazione dell'Opera del Bolgeni intitolata il Possesso.* Tom. 2.

2. *Sopra gli Attributi di Dio.*

3. *Sopra i Doveri de' Sacerdoti nella celebrazione della Messa.*

67. Placidus a S. Teresia

Natione Belga patria Duacensis, provinciae Belgicae alumnus, sacrae theologiae professor, prior Bruxellensis et Duacensis, primus definitor suae provinciae non semel et primus socius capituli generalis. Vir magna probitate, singulari religione et recondita doctrina clarus, theologus et orator insignis.

Piissime interiit Bruxellis die 29 augusti anno Dni 1660, editis plurimis operibus quorum titulus est.

1. *Orationes variis in locis habitae.* (Latine).

Bruxellis apud Martinum de Bossuyt anno 1648 in 4.

2. *Liber Vitae, Christus patiens scriptus intus et foris seu De Perpetua Cruce Domini Nostri Iesu Christi praesertim interiori.* Tom. 1 in 8.

Ibidem anno 1651 ap. eumdem typogr.

3. *Compendium Vitae Venerab. Matr. Ursulae de Benincasa, Virginis Neapolitanae.* Tom. 1 in 8.

Ibidem anno 1658.

4. *Responsiones ad tres . . . Revelationum Annae du Bois Insulensis, Monialis Ordinis S. Birgittae.* MSS.

« Quas possedit olim Ludovicus Iacob Carmelit. beneficio Claudii Doresmieux, qui Atrebatis defunctus est ante annum 1664. »

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 341. — De Williers Tom. 2, suae Biblioth. Carmelit. pag. 657, N. 190).

68. Pompeus a S. Stephano

Patria Papiensis, electus in capitulo provinciali Cremonae celebrato die 30 aprilis anno 1667, XIX. Longobardiae provincialis.

Cum Sanctitatis fama obiit Mediolani die 13 februari anno Domini 1697 aetatis suae 84.

Scriptis:

Litter. Pastoral. ad suos Longobardiae Provinciae subditos.

(Ex Necrolog. eiusd. Provinc. pag. 19).

69. Prosper a Spiritu Sancto

Natione Cantaber in Pago de Nalda ad limites Regni Navarrae, dioecesis Calaguritanae sito, ex patre Didaco Garaicaval et matre Iuliana Ximenes natus die 22 maii anno 1583. Ab infantia a Deo electus, et in benedictionibus dulcedinis suae ad vitam monasticam destinatus; circa annum duodecimum aetatis suae missus est Logronum ad discendas humaniores litteras: quod feliciter egit. Postea Romam profectus S. Habitum nostrum sub R. P. Dominico a Iesu Maria anno 1607 suscepit et professionem solemnem emisit die 1. novembr. anno 1608. Paulo post pro fundatione Panormitani conventus

missus; tandem Romam reversus, ut alter Elias zelo salutis animarum inflammatus, in Persidem Christi Fidem propagaturus, amandatus est. Prior Aspahamensis electus, celeberrimum Italicae congregationis conventum, cum omni charitate et prudentia gubernavit. Anno 1624 a R. P. Paulo-Simone a Iesu praeposito generali Romam evocatus pro missione Aleppensi exoriunda, in Orientem remissus, felici successu rem aggressus est, illam perfecit anno 1627 mandante atque protegente Ill.mo et Exc.mo Dno Philippo de Harlai, comite de Cesy, Regis Christianissimi Ludovici XIII. ad Imperatorem Turcarum Oratore.

Inde superioribus scribens Prosper possibilem esse sacri Montis Carmeli habitationem eorum mandato, opus adeo arduum sola patientia ac divina providentia munitus, adorsus est: anno 1631 mense novembris obtinuit ab Emyro Tharabaeo Montis Carmeli principe, ut Carmelitae Discalceati sub annuo ducentorum nummorum censu ibi remanerent: quod et Pontifex Maximus Urbanus VIII. die 3 decembris anno 1633 litteris apostolicis datis ad dictum P. Paulum-Simonem praepositum generalem, quem ipse Prosper secundo convenerat.

Anno 1634 die 26 februarii in Carmelum reversus, et secunda conventionem constitutus huius habitationis possessor ab eodem Principe Tarabaeo summo cum labore et periculo, suam ibi stabilivit mansionem vicarius a praeposito generali, qui ex praedicti Urbani VIII. decreto prior Montis Carmeli perpetuo titulo decoratur, nominatus.

Qui vitae finem praenoscentem mortem non exhorruit, sed receptis summa pietate Ecclesiae Sacramentis, plenus dierum ac bonorum operum, non solum christianis sed plerisque iudaeis etiam ac Mahometanis venerabilis, fama sanctitatis inclytus, cantatis suaviter psalmis ac hymn. Te Deum laudamus, e terra sancta in terram viventium migravit anno 1653 die 20 novembris.

Scriptis:

1. *Compendium Historiae Missionis Carmelitar. Discalceator. Persicae.*

« Quam hispanice scriptam obtulit anno 1626 Urbano VIII. et Congregationi de Propaganda Fide in folio.

2. *Historiam Foundationis et Recuperationis Montis Carmeli.*

« Quam MS. habuisse se profitetur Ludovicus a S. Tere-
sia, in annalibus nostris Galliae, pag. 615 linea 3., ubi sci-
licet Lib. II, cap. 113 et seqq. a pag. 614 usque ad pag. 618
vitam huius venerab. Prosperi descripsit. »

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 341 — De Williers, T. 2. suae Biblioth.
Carmelit. pag. 662 N. 197).

I. Quintinus a S. Carolo

Duaci ex nobilibus parentibus De-la-Mayre natus die 23 aprilis anno Domini 1646. In coenobio nostro Insulensi solemnia vota dixit 17 martii anno 1664. Peracto summa cum laude studiorum cursu Romae missus fuit a superioribus suae Gallo-Belgicae provinciae ob negotia magni momenti, quae feliciter peregit. Maxima cum prudentia atque sagacitate obtinuit insuper ut opus cui titulus — *Triumphus Thomistarum etc.* — a R. P. Carolo ab Assumptione (*) compositum, igni non traderetur. Fuit vicarius S. Montis Carmeli, rector S. Pancratii in Urbe, lector Collegii nostri Melitensis ad instantiam equitis Hierosolymitani Spinulae per decem annos; theologus et a Consiliis Inquisitoris ac Nuntii Apostolici Rmi Dni Vidoni, tum Melitae tum Florentiae, nec non Sereniss. Cosimi III et ejus successoris Ioan-Gastonii Etruriae Magn. Duc.; vicarius provincialis tunc nascentis Tusciae provinciae (**); semel et iterum definitor generalis atque procurator generalis. Tandem in Comitibus generalibus habitis die 14 maij an. 1707 declaratus XXXV Italicae Congregationis praepositus generalis.

Piissime obiit Florentiae die 8 julii anno salutis 1725.

Edidit duas *Epistolas Pastorales* italico sermone.

1. *Sopra il mantenimento della pace ed armonia fra tutti.*

2. *Circa l'appellazione agli estranei.*

Scriptis etiam italice :

« Un *Aureo opuscolo* contro un certo Almajno, che asseriva :

« Non contenersi solide dottrine nelle opere di S. Teresa di Gesù, di S. Giovanni della Croce e del P. Tommaso di Gesù ».

(MSS. hujus opusculi servatur in Archivio Ordinis).

(Ita ex Necrologio coenobii nostri Florentini.

(*) Vid. superius artic. prop. N. 9 et N. 23. — Vid. etiam Martial. a S. lo: Bapt pag. 66 et seqq. — De Williers, Tom. I suae Biblioth. Carmelit. pag. 311 N. 16 et pag. 556, N. 66).

(**) Erect. anno 1695.

2. Quirinus a SS. Trinitate

Provinciae Germaniae alumnus. Natus est in Bavaria 1656, et Monachii mortuus est 1714. Peritissimus fuit in theologia schoiastica et mystica, et fuit verum exemplar perfecti religiosi, prudentia et consilio praeditus.

Edidit Monachii:

1. *Heroinam Hispanam seu Historiam S. M. N. Teresiae a Iesu* (Germanice).

2. *De oratione mentali et vocali, et de variis virtutum exercitiis.*

(Martial. a S. Io: Bapt., pag. 345).

1. Raphael a S. Ioseph

Natione Germanus sive potius Boius, natus die 8 novembris an. 1665.

Edidit opus cui titulum apposuit :

1. *Signum salutis in periculis* — Tom. I. in folio pag. 868 (Latine) *Lincii* (in Austria superiori) anno 1718.

« In hoc opere explicat beneficia per S. Scapulare fratrum B. V. Mariae de Monte Carmelo : sicut fusius narrat noster Martialis a S. Io : Bap. in sua Biblioth. pag 345 ».

2. *Compendium vitae S. Joannis a Cruce.*
Monachii anno 1676-1705.

2. Raynaldus-Maria a S. Ioaehimo

Mediolanensis ex familia Galli natus die 24 januarii an. 1724.

Solemne emisit professionem in patrio conventu die 27 septembris anno 1741. Fuit lector, concionator et definitor provincialis.

Obit Cremonae mense octobr. anno 1795.

Suppressio nomine edidit :

Varia opuscula litteraria.

3. Raynaldus-Maria a S. Ioseph

Patria Parmensis ex familia Malpeli primus novitius Mutinensis. Novitiat. Erect. ad instantiam Ser.mi Raynaldi I. Ducis Mutinae anno 1700 die 6 octobris.

Vir^o Consilio gravis, prudens, dexter ingenio, probus ac moribus soavis. Lector egregius in urbe sacrorum dogmatum: apud monarcham Sinarum, cui fuit valde carus, rei catholicae diu actor eximius. Semel procurator generalis, bis definitor generalis, Emi Cardinal. Fr. Ioan. Anton. Guadagni a sacris confessionibus, tandemque Italicae Congregationis praepositus generalis XLVII electus in Comitibus generalibus Romae habitis die 26 aprilis anno 1749.

Moerore omnium decessit in coenobio nostro Romano S. Mariae de Scala, die 26 augusti anno Domini 1760 aetatis suae 75.

Scrpsit :

1. *Relationem Itineris suis ad Sinam et quae in ea gessit, dum erat ibi vicarius apostolicus.*

2. *Epistolas Pastorales ad totam Italicam suam Congregationem.*

(Ita ex Necrologio Longobardiae provinciae pag. 8, part. II).

4. Redemptus a Cruce

Natione Hispanus venerab. P. Petri a Matre Dei consanguineus sacrae theologiae licentiatu, atque Darocensis Ecclesiae Canonicus.

Dum Romae negotia Ecclesiae suae gereret, ibidem in novitiatu nostro S. Mariae de Scala solemnem emisit professionem die 9 aprilis anno 1606. Postea in missionem Persicam missus, dignum se ministrum in eo munere gessit. Chaldaeos sive Surianos Aspahami catholicae Ecclesiae aggregavit.

A rege Persarum Scia-Abbas, comiti Syrlaeo oratori ad Pontificem et reges christianos socius additus est. Dum ex Hispania rediens navigaret iterum in Persidem obiit anno salutis 1619.

Primus omnium ad Melchisedech Armenorum Patriarcham legatus ejus gentis unionem cum Ecclesia catholica concluserat: sed Patriarchae persecutionibus irritus fuit conatus.

Scrpsit in idiomate hispanico per plura capita :

Acta missionis nostrae Persicae usque ad annum 1616.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 345).

5. Robertus a S. Anna

Flandro-Belgicae provinciae alumnus, electus XLIII^o Italicæ Congregationis praepositus generalis in Capitulo generali die 14 aprilis anno 1731 celebrato.

Obiit die 24 januarii anno 1746 aetatis tuae 78.

Scrpsit :

Litter. Pastoral. ad subditos Italicæ suae Congregationis.

6. Rochus a Cruce

Patria Vilalpando in Hispania. — Novissimum diem clausit

Manzeræ anno 1609. In concionibus suo tempore ut miraculum æxistimatus.

Reliquit in collegio nostro Burgensi :

Tria magna volumina concionatoria in evangeliorum lectiones.

(De Williers. Tom. II. suæ Biblioth. Carmel., pag. 698, N. 48).

7. Rochus a S. Teresia

Celebris etiam iste, sua ætate, concionator, ut suas orationes ad populum habitas in subsidium prædicatorum assereret idem, iis collegium nostrum Burgense locupletavit.

Ibi obiit anno 1684.

Scriptis :

Conciones — Tom. VI.

(Martial a S. Io: Bapta, pag. 313).

8. Rodericus a Conceptione B. V.

Natione Hispanus ex Villa de Membrilla Castellæ-Novæ, Pastranæ professor. Cum ætate immaculata crevit eloquentiæ foecunditas, concionibus usque ad senectam vacans uberimos fructus produxit. Prior vereque pater fuit conventuum Conchensis Murciensis, ac civitatis regalis. Obit in collegio nostro Guadalaxarensi anno 1705 ætatis 72.

« *Concionem* habuit ad populum, praeloque dedit habitam eo die, quo Francisca a S. Teresia, filia comitum de Torralva Altrix reginæ se inter nostras moniales devovit ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 316).

9. Rodericus a Purificatione B. V.

Natus in Boetica superiori, concionator eloquentissimus. Reliquit in coenobio nostro Granatensi :

Concionum Tomos VI.

(De Williers Tom. II suæ Biblioth. Carmelit. pag. 699, N. 52).

10. Romualdus a S. Agatha

Natione Belga patria Gandavensis, provinciæ Belgicæ alumnus. Fuit prior Antuerpiensis anno Domini 1649 et concionator celeberrimus.

Obiit Audomari anno salutis 1652.

Edidit :

Orationem funebrem in obitu Marchionis de Aytona.

Antuerpiae anno 1635 in 4.

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 346. — De Williers, ut supra, pagina 700, N. 56).

II. Romualdus a S. Maria

Mediolanensis ortus die 16 julii anno Domini 1686 ex Jacobo Marazzani et Joanna Moroni. In patrio conventu Teresianum habitum induit die 6 aprilis anno 1702 et anno seq. die 7 ejusd. mensis solemniter vota dixit.

Fuit praelector Parmae et Placentiae, magister novitiorum, a sacris confessionibus monialium nostrarum, ac prior Varisii, Mutinae et Mantuae.

Obiit Mutinae more Justorum die 18 decembris anno Redemptionis nostrae 1767 aetatis 81, mens. 6, et d. 2.

Vir ingenio, pietate ac doctrina clarus. Regularem observantiam, quoad vixit, sustinuit auctoritate et efficaci exemplo — Faciens et Docens : — In regularis vitae actibus ita assiduus, ac si magnam ipsi fecissent negotium.

Edidit seqq. vitas:

1. *Sororis nostrae Mariannae-Teresiae a SS. Sacramento* in saeculo Barbara, ex comitibus orti Veronensis defunct. in monasterio Mutinensi, die 4 martii anno 1744 aetat 30.

2. *Sororis nostrae Mariae-Josephae a Puero Jesu* in saeculo Catharina, ex Marchionibus Opizzoni Mediolanensis, ibi defunct. die 24 novembris 1747 aetat 64.

3. *Sororis nostrae Matr. Mariae-Angelae a S. Anna* in saeculo Anna, et comitibus Battaglia Mutinensis ibi pariter defunct. die 4 februarii anno 1751, aetat. 55.

Mediolani anno 1752 Tom. I in 4. (Italice).

(Ita ex Necrologio coenobii nostri Mutinensis).

12. Romualdus-Maria a Stygmatis

Papiensis pluries praelector, prior, definitor anno 1712 XXXVI et anno 1721 XXXIX Longobardiae provincialis, visitator generalis, consultor S. Officii ac theologus Emi Cardinal. Archinti Mediolanensis Archiep.

Obiit Mediolan. die 20 decembr. anno 1727 aetat 78.

(Habuit nepotem Philippum nomine a S. Nicolao etc. Vid. superius art. prop. N. 62).

Edidit :

1. *Promptuarium Carmelitarum*. Tom. I in 4.

Tridenti anno 1723.

« Ex hispanico vertit in italicum idioma ».

2. *Epistolam R. P. Joannis ab Annuntiatione Hispanicae Congregat. generalis* « ab Eo eruditissimis notis illustratam ». Tom. I. in 4.

Mediolani anno 1718.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 346. — Necrolog. Longobardiae provinciae pag. 32).

13. Rupertus a S. Gaspardo in saec. Balthassar de Santander.

Natione Belgica patria Cortracensis. Professionem emisit Florentiae 10 julii 1686. Sacerdos factus 1691, incorporatus fuit prov. Flandro-Belgicae anno 1696 et prov. Normandicae 1717. Obiit Venetiis in Gallia 1744.

Edidit Gallice :

1. *Tractatum de indulgentiis Carmelitis Discalceatis concessis*.

Bruxellis anno 1705.

2. *Controversiarum* Tom. 3 in 8. (suppresso nomine).

Bruxellis anno 1712.

3. *Paulus e Melita redux* Tom. 2 in 4. cum iconibus Venetiis in Gallia 1739.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 346. — Thomas De Williers Tom. 2. Col. 703 — Cyrillus a S. August. Cronicon MS. Professorum prov. Flandro-Belg. pag. 144).

I. Salmanticense Collegium

Fundatum anno 1581 vivente adhuc S. Matr. Teresia pro junioribus religiosis tum studiis tum in pietate erudiendis institutum, sanctitatis ac doctrinae radios longe lateque diffudit. Iis nondum proprios professores habentibus, in scholis publicis celeberrimae illius Accademiae tot heroica virtutum exempla proebuere, ut tam scholaribus aliis, quam magistris admirationi essent; non mirum ergo si tot praestantes Juvenes, quorum plures Bacalaurei, ac licentiae gradus adepti, ingenio ac doctrina pollentes suo exemplo ad religionem traxere, ita ut a mense martio anni 1586 usque ad septembrem ejusdem anni quinquaginta ex his Vallisolanum nostrum novitiatum impleverint, in duas deinde tam veteris quam Novae-Castellae provincias dispersi; notatumque fuerit hac occasione nullam Domum religiosam istius civitatis, tot intra centum annorum spatium, quot intra sex nostram a mundi vanitatibus ad arctam coeli viam produxisse. Sed his relictis, quae videri possunt in *Histor. general. Congregationis Hispanicae ad annum 1581.*

Cum superiores adverterent cursum Complutensem philosophicum tanto plausu in Hispania, Gallia, Italia ac Belgio exceptum fuisse, illius auctori Antonio a Matre Dei (vid. superius artic. prop. N. 109) injunxerunt, ut cursum theologicum Salmanticensem secundum doctrinam D. Thomae Aquinatis elucubraret. Erat in eo collegio theologiae professor, illiusque scripta tanto praetio habebantur, ut exemplaria transcripta magna pecuniae summa compararentur, tum a scholasticis, tum ab eruditioribus magistris. Edidit itaque commentaria, in I. part. D. Thomae. Morte praeventus Dominicus a S. Teresia (vid. sup. artic. prop. N. 27) duorum voluminum in 12. auctor fuit. Sed eo etiam brevi consummato, cum explesset tempora multa, dum alia pararet, Ioannes ab Annuntiatione, omnia fere alia volumina confecit. (vid. superius art. prop. N. 23).

Prolixior essem, si narrare tentarem, in quanta commendatione apud theologos germanos maxime Divi Thomae discipulos

fuertint, ob doctrinae ubertatem, subtilitatem, perspicuitatem ac soliditatem videri potest epistola religiosissimorum PP. Praedicatorum celebris conventus Tolosani in gratiarum actionem pro editis cursibus Complutensi philosophiae, ac isto theologiae, que refertur Parte II. Tractat. de Incarnatione et in *Histor. General. Congregat. Hispan.*, dum de fundatione conventus Vallisoletani tractatur, cujus auctorem esse Vincentium Baronium censet post P. Percin, in suis *Mon. Conv. Tolosani*, P. Echard, Tom. II. *Script. Ordin. Praedicatorum*. Plura alia doctorum encomia praetermitto, maxime quia ex illius operis lectione, seipsum prudens et a praeejudiciis liber quisquis fuerit, quanto habendum sit praetio, convincet.

Quod spectat ad illius editionem, commentaria in I. P. primum ut existimo, in Hispania Salmanticae et Segoviae postea Lugduni, et aliqui tomi Parisiis edita sunt. At novam editionem aggressi sunt Ioannes-Antonius Huguetau et socii Bibliopolae Lugdunenses, prodiitque anno 1679 et sequentibus, ut notabimus. Existimabant autem doctissimi PP. sex tomis in folio posse totum se theologicum cursum comprehendere, ut habent in Proemio Tomi I. §§ 5, 6 et 7. At cum praedictus ordo non potuerit observari, eo quod tractatus pro rei dignitate plures exigebant, de re censuerunt in proemio tractatus de Incarnatione, legitimam partitionem describere quae sic est.

Tomus I. — De Deo uno. — 2. De Trinitate et Angelis. — 3 De ultimo fine, Beatitudine, voluntario, bonitate, malitia ac virtutibus. — 4. De peccatis. — 5. De gratia, de justificatione et merito. — 6. De virtutibus theologicis et religioso statu. — 7 et 8. De mysterio Incarnationis. — 9. Posthaec adjecerunt: — De Sacramentis in genere et Eucharistia — ac 10. De virtute et Sacramento poenitentiae; quamvis typographi majoris forte lucri gratia, hunc ordinem aliquatenus inverterint secundo videlicet, in partes volumina minime dividenda.

Ut autem ordiamur a tomo I. qui praeter epistolam dedicatorem pulcherrimam D. Thomae Aquinat. quod servatur in sequentibus, prolixam habent ejusdem Angelici doctoris commendationem, in qua totum quod dici potest exhausisse

videntur, praeter praefationes, approbationes, indices copiosissimos, tum locorum Scripturae sacrae, tum materiarum, habet 860 paginas, hic quinque tractatus complectitur — de Individuatione, scilicet substantiae et accidentium. — De visione Dei. — De illius scientia. — De illius voluntate. — Denique de praedestinatione et reprobatione — in folio anno 1679.

Tomus II. Duos tractatus habet: primus est — De mysterio SS. Trinitatis et habet paginas 566 ita ut justae magnitudinis volumen conficere possit, Alius vero — Disputationes De Angelis complectitur, magis adhuc extensus habet paginas 605, et unusquisque tractatus suos indices. — Eodem anno 1679.

Tomus III. eodem etiam anno habens pag. 792, complectitur tractat. 8. — De ultimo fine. — 9. De Beatitudine. — 10. De voluntario et involuntario. — 11. De bonitate et malitia — et 12. De virtutibus in communi. In isto tractatu pag. 725 efformarunt, ac aere coelari curarunt arborem virtutum theologiarum, Cardinalium, moralium, intellectualium voluntatis, et appetitus sensitivi, donorum Spiritus Sancti, ac beatitudinum, ac operum misericordiae tanta eruditione, industria, arte, ut unico, ut ita dicam, aspectu possit unusquisque conspicerere eorum connexionem, ac virtutum omnium partes subjectivas, et potentiales cum illarum naturis et divisionibus doctissime explicatis pag. 725 et seqq., quod nullus ante ipsos, tanta industria praestiterat. Praemittunt pag. 721 et seqq. Omnium indicem alphabeticum.

Tomus IV. etiam eodem anno editus habet paginas 916. Unicum de peccatis tractatum, qui est ordine 13 continet summam ac profundam aucthoris eruditionem ac doctrinam redolet, non poenitebit legisse Disp. 10. — De subjecto peccatorum ac XI — de Delectatione morosa, eos qui theologiae morali et confessionibus audiendis incumbunt; plures propositiones laxiorum quorundam theologorum, Caramuelis praecipue, invicte evertunt, et eam quam veritati conformiorem sententiam existimant, propugnant. Quamvis autem praedicti patres disp. 17, dub. 3, num. 60 et seqq. Antiquorum quorundam errorem rejiciant, cui favisse credunt Clement. Alex. lib. 6 Strom. et auctorem histor., quam referunt Anast. An-

tioch. et Nicetas in Orat. 42 Nazianzeni, asserentium Christum descendentem ad inferos, quorundam damnatorum animas a locis et poenis inferni, et imprimis Platonis, quam fabulosam merito existimant, censent attamen non esse improbabilem eorum opinionem, qui putant Trajanum Imperatorem precibus S. Gregorii ab aeterna damnatione liberatum; plures quidem adstipulatos huic sententiae suae scimus, sed contrariam propugnant nunc fere omnes. Consuli potest P. Natalis Alexander *Histor. Eccles., Dissertat....*

Tom. V. quem in duos perperam secarunt Bibliopolae, quamvis duo volumina justae magnitudinis conficere possit, utpote continens paginas 1181 eodem etiam anno editus, complectitur tractat. 14 — de Gratia Dei, cui praemittunt plura capita de erroribus Baij, Jansenii, Calvini, Lutheri, Pelagianorum ac Semipelagianorum. De auctoritate D. Augustini et D. Thomae Aquin. praesertim in hac materia per paginas 74 disputant, doctrina ac eruditione non vulgari, sed acri indagine — de Necessitate Gratiae actualis, tum sufficientis tum efficacis, ac sanctificantis. — Tractat. 15 de Iustificatione ac 16 — de Merito.

Tom. VI. quem immerito typographi partiti sunt in 7 et 8 habet 865 paginas eodem quoque anno editus, quatuor tractat. continet. 17. — de Fide et peccatis oppositis. — 18. De Spe; dono timoris, peccatis desperationis et praesumptionis. — 19. De Charitate. — 20 De statu Religioso in communi.

Tom. VII. inscriptus a typographis IX. editus anno 1687 habens pag. 938, versatur circa SS. *Mysterium Incarnationis* est tractat. 21.

Tom. VIII. de eodem SS. *Incarnationis Mysterio* habet 950 paginas editus est Coloniae Agrippinae anno 1691.

Tom. IX. de Sacramentis in genere ac de SS. *Eucharistiae Sacramento*, qui duo volumina conficere posset, editus est Barcinone continet tract. 22 et 23 habet paginas 1058.

Tom. X. primus de *Poenitentia* editus est Lugduni an. 1704 habet paginas 650. Illius auctor est Antonius a S. Io: Bapta. qui obiit Salmanticae anno 1699.

Tom. XI. et secundus de *Poenitentia*, editus est Matrili ann. 1712 habet pag. 540 continent tract. 24 suam operam

huic tomo dedit Alphonsus ab Angelis. — Haec de theologia scholastica.

Quod spectat ad cursum Salmanticensem theologiae moralis I. et II. tomus prodiere Salmanticae anno 1665 deinde Antuerpiae postea Lugduni cum III. et IV. tomo. At editio quarta Matritensis anno 1709 tom. IV. in folio accuratior est, in qua conformiter ad decreta Alexandri VIII et Innocentii XI quaedam opiniones mutatae sunt. Illius cursus aucthores sunt: Tom. I. Franciscus a Jesu-Maria. II., III. et IV. Andreas a Matre Dei. V. et VI. Sebastianus a S. Joachim; at cum, morte praeventus, VI. non potuisset totaliter complere, haec curam suscepit Alphonsus ab Angelis; sexque illi tomi in folio de novo editi sunt Matrili annis 1717, 1718, 1720 et 1724.

Tom. I. continet septem tractatus scilicet: — de Sacramentis in genere — de Baptismo — de Confirmatione — de Eucharistia — de Sacrificio Missae — de Poenitentia — de Extrema Unctione.

Tom. II. tres tractatus scilicet: — de Ordine, in cuius fine de Ecclesiasticorum obligatione et privilegiis. — Agitur de matrimonio de censuris tum in genere tum in particulari.

Tom. III. de Legibus — de Justitia et Jure — de Restitutione — de Contractibus.

Tom. IV. habet quinque tractat. — de statu Religioso — de Horis Canonicis — de Voto et Juramento — de Privilegiis — de Simonia.

Tom. V. de principiis moralitatis — de primo praecepto Decalogi ubi de Fide, Spe et Charitate — Religione et vitiis oppositis — de secundo praecepto, ubi de Adjuracione — de tertio praecepto, ubi etiam — de Ecclesiae praeceptis.

Tom. VI. de reliquis praeceptis Decalogi — de Beneficiis Ecclesiasticis, ac — de Officiis ad iudicium spectantibus erudite tractat.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 347 et seqq.).

2. Salvator a S. Martino

Provinciae Romanae alumnus et coenobii Viterbiensis laicus scripsit circa annum 1654.

Relationem de vita et miraculis venerab. Fr. Valentini a S. Io: Baptista Carm. Disc.

« Qua usu est Philippus a SS. Trinitate, par. 3. Decor. Carmel., pag. 198 ».

(De Williers, Tom. 2 suae Biblioth. Carmel., pag. 703, N. 3).

3. Samuel a Purificatione B. V.

Provinciae Poloniae alumnus, Ordinarius eximiusque concionator regius.

Edidit Polonice:

Orationes funebres in sepulturis Principum Poloniae « sed quo anno non assignat noster Martialis a S. Io: Bapta, in sua Biblioth., pag 351 ».

4. Saturninus ub Omnibus Sanctis

Natione Gallus in saeculo dictus Franciscus Chassac Tolosae natus anno 1613 die 3 junii. In coenobio nostro Parisiensi solemnem emisit professionem die 12 novembris anno 1634. In provincia Aquitaniae fuit lector, prior Tolosae, et pluries convent. Tutelensis, defnitor suae provinciae, et socius Capituli generalis, Romam profectus a R. P. Dominico a SS. Trinitate praeposito generali retentus, in Gallias reversus, obiit Tutelae die 9 januarii anno Domini 1689.

Vir regularis observantiae rigidissimus Custos, in theologia, jure Canonico ac historia versatissimus.

Scrpsit idiomate gallico:

1. *Antiqua Roma ab Evangelii praedicatione sanctificata* seu *monumenta praecipua in honorem Dei etc. Sanctificata* cum Tabulis aere incisis.

Lugduni anno 1665 in 8.

2. *Nova Roma* seu *descriptiones Basilicarum Templorum, Ecclesiarum, devotionis locorum, quae hodie in ea videntur.*

Ibidem eodem anno in 8.

3. *Meditationes pro Sanctis et Festivitatibus Ordinis Carmelitarum.*

« Romae primum tunc degebat secretarius R. P. Joann. Chrysosth. praeposit. generalis. (Italice).

« Deinde Gallice *Parisiis anno 1666 in 12.*

« Quas auctas de novo edi curavit Tolosae Dominicus a Jesu Maria, ubi tunc erat magister novitiorum ».

4. *Obligationes vitae Religiosae*. Tom. I. in 8. Tutelae anno

5. *De vero Spiritu Orationis*, Tom. I. in 8. Ibidem anno 1675.

6. *De vero ac falso (ut vocant) interesse*.

« Hunc librum scripsit, hortante Illmo ac celeberrimo Dno Julio de Mascaron Episcopo tunc et vice-comite Tutelensi concionatore regio cujus impensis editus est Tutelae an. 1678 in 12 ».

« Opus utilissimum in quo ostendit, quam futilia sint eorum fundamenta qui veram usuram palliare nituntur ».

E gallico in latinum vertit.

7. *Successionem Etiae* per R. P. Ludovicum a S. Teresia Carmel. Discalc. descriptam.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 351. — De Williers Tom. II. suae Biblioth. Carmelit., pag. 311, N. XI).

5. Sebastianus a Conceptione B. V. I.

Natione Lusitanus ex nobili familia de Matamoros, sacrae theologiae per viginti annos lector scholasticus et positivus, prior Ulyssiponensis et provinciae Lusitanae S. Philippi provincialis, ob praeclara merita ad Episcop. Meliaporensem evectus circa ann. 1649 in Indiis Orientalibus. Vir in omni litterarum ac virtutum genere clarissimus.

Scripsit ad Joannem IV. Lusitanae Regem aureum opusculum :

De modo se gerendi cum Nuntiis Apostolicis.

« Codex MS. servatur in maximo Ulyssiponensi Scrinio, appellato Tombro ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 352).

6. Sebastianus a Conceptione B. V. II.

Alter Lusitanus nobilissimis etiam ortus parentibus, Hispanicae nostrae Congregationis jubar, in Lusitaniae Curia pro sua Congregatione procurator generalis, innata affabilitate omnium sibi procuravit amorem ac benevolentiam.

Dum generalis munere functus est, omnes fere suae Congregationis provincias visitavit. Fontiberi in Aede Nativitatis S. P. N. Joannis a Cruce monasterium insigne a fundamentis erexit, regioque diplomate redditibus ditavit.

Ubedae illius sepulchrum ornamentis ac sumptuoso decoravit aedificio.

Scrpsit ad suam Congregationem ediditque :

Epistolam Pastoralem « in qua acumen ingenii cum pari pietate et observantiae regularis zelo splendide videtur; ut inquit noster Martialis a S. Io: Bapta, ut supra loco citato.

7. Sebastianus a Iesu-Maria

Natione Hispanus sacrorum Ecclesiae rituum cultor observantissimus; ut divinum obsequium rite persolveretur. Praelatorum jussu coordinavit novum rituale, omnibus ad chorum et altare requisitis optime instructum, juxta modernas summorum Pontificum sanctiones, ac iteratas sacrae Congregationis declarationes.

Edidit itaque :

Coeremoniale Carmelitarum Discalceatorum.

Matri anno 1679.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 352).

8. Sebastianus a S. Ioaehimo

Collegii nostri Salmanticensis primarius lector virtutibus ac eruditione conspicuus.

Edidit :

Tomum quintum cursus theologiae moralis Salmanticensis.

Matri anno 1714 in folio.

« Sexti insuper tomi magnam scripsit partem: sed morte proventus hunc tomum absolvendum reliquit Alphonso ab Angelis ».

(Vid. superius art. prop. liv. 6 et 7).

9. Sebastianus a Matre Dei.

Sarmata sacrae theologiae lector, pluries prior. — Edidit latino sermone :

Firmamentum Symbolicum. Tom. I. in 4.

« In quo Dei-parae elogia, quibus velut firmamentum stellis est exornata symbolice depinguntur. Opus coalescens ex solis novisque conceptibus allegoricis ad usum concionatorum et Dei-param colentium ».

Lublinae sumptibus Georgii Foresteri anno 1652.

« Opus istud et operis auctorem nominat Ludov. Iacob in sua Biblioth. Carmelit. MS. pag. 384; et Daniel a Virgine Maria, T. 2. Speculi Carmel. pag. 1132. — Ast noster Martialis a S. Io: Bapta in sua Biblioth. pag. 352 adjudicat Sebastiano a Matre Dei opus quod inscribitur :

Symbolum polyticorum et spiritualium.

« Ommissis loco et anno editionis, et aliud ejusdem Sebastiani scriptum nullum designat. ».

(Vid. De Williers, Tom. II., suae Biblioth. Carmelitan. pag. 718 Num. 25).

IO. Sebastianus ab Omnibus Sanctis

Natione Polonus. — Edidit latine anno 1679.

1. *Tractatum de virtutibus et praesentia Dei.* T. I. in 8.

2. *Exemplar vitae spiritualis.* T. I. in 8.

Hoc opus prodiit etiam Wilnae 1741.

(Martialis a S. Io: Bapta, pag. 352).

II. Sebastianus-Maria a S. Marcello

Patria Faventinus (in Romandiola) ex nobili familia Alberici, praelector philosophiae ac sacrae theologiae, concionator eximius, pluries prior, definitor provincialis, et theologus Rmi Dni Georgii Barni Placentiae Episcopi.

Vir admirabilis ingenii, promptitudine, perspicacitate, ac claritate pollens.

Obdormivit in Domino Placentiae die 30 maij anno 1742 aetat. 48.

Scrpsit italice :

Orazione funebre in morte dell' Illmo e Rmo Giorgio Barni Vescovo di Piacenza e Conte etc.

« Haec oratio edita fuit postea Venetiis ap. Joan. Manfrè anno 1754 ».

12. Seraphinus a Conceptione B. V.

Romae ortus die 25 junii anno Domini 1628. Inter nostros adscitus die 8 decembris anno 1641 et solemnem professionem emisit die 5 julii anno 1643. Peractis studiorum cursibus, ex discipulo magister philosophiam ac theologiam ea doctrinae methodo docuit, ut publico applausu admirabilis speculativi titulum adeptus fuerit. Ex gravi morbo liberatum Perusini nostri coenobii regimini superiores praefecerunt. Anno 1662 Romam evocatus ut pristinam, quam secundo amiserat, sanitatem facilius recuperaret die 8 julii anno 1663, vivere desiit aetatis anno 36 completo.

Scripsit :

1. *Tractatum de Poenitentia virtute et Sacramento*

Opus posthumum Romae editum anno 1674 in folio.

« Opera Ioann. Baptist. a S. Ioseph ejus nepote.

Manuscriptos tractatus :

1. *De proemialibus sacrae theologiae.*

2. *De Gratia.*

3. *De Incarnatione.*

4. *De Sacramentis in genere et particulari ac praecipue de Sacra Eucharistia.*

MSS. tractatus alios reliquit :

1. *De Summulis.*

2. *De Meteoris.*

3. *De omni Ente.*

« Vitam Ejus scripsit jam memoratus Ioann. Baptista a S. Ioseph et Sacrae Congregationis Indicis consultor eamque praefixit Tractat. de Poenitentia ».

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 352 et seqq.).

13. Seraphinus a S. Francisco

Dictus in saeculo Gaspardus Forget (ex ejusdem nominis familia quae collegium in Accademia Parisiensi fundavit), Auriaci in Alvernia die 1 augusti 1596 ortus, a parentibus Parisios in idem sui nominis collegium missus, et postea vocante Domino, in coenobio nostro Parisiensi solemnem emisit professionem die 2 mart. 1614.

Magister Novitiorum factus, prior Charentonensis et Tolosanus tantam sibi venerationem comparavit, ut supremi praesides, magnates, principes, episcopi et cardinales charum illum haberent, et ipse Ill. mus praecipue Petrus Seguerius Francia cancellarius in maioris momenti rebus eum consulere vellet. Claromontanum conventum, cuius foundationem procuraverat anno 1633 die 10 iunii ultimo petens, ibi lethali morbo correptus feliciter obdormivit in Domino actualis provincialis Aquitaniae die 19 octobris anno 1641. — Scripsit:

1. *Regulam ad examinandum Profectum interiorem Animae.* (Gallice).

Parisiis ap. Ioan. Germon an. 1628 in 12. et saepius antea:

« Ex hispanico idiomate R. P. Thomae a Iesu Carmelit. Discalc. nomine suppresso editoris seu traductoris. »

2. *Hominem absconditum* in duas partes distributum. (Gallice).

3. *Vitam absconditam Christi.* (Etiam Gallice).

4. *Discursus in haec D. Pauli verba: Nolite conformari huic saeculo.*

« Quae tria opera MSS. asservab. olim in coenobio nostro Claromontano suppresso auctoris nomine: quare opinione tantum tradita, nostro Seraphino adiudicantur. »

5. *Exercitiorum Spiritualium Fragmenta.*

« Quae cum vita eiusdem ab anonymo consodali scripta; MSS. ibidem asservabatur. »

(Martial. a S. Io: Bapte, pag. 354 et seqq. — De Williers T. II suae Biblioth. Carmel. pag. 730, N. 36).

14. Seraphinus a S. Iohanne Baptista

Ianuensis provinciae alumnus.

« Laudavit *Oratione Funebri* Vincentium Cardinalem Costagutum, quae publicae luci commissa est Ianuae anno 1661 cum religione parentalium in oppido Clavari celebratorum, ut habetur ex Raphaelae Soprano in cathalogo aucthorum ligurum et ex Augustino Oldoino in Athenaeo Ligustico, pag. 495. »

15. Seraphinus a S. Teresia.

Natione Gallus in saeculo Blasius Chardon dictus, Claromontii in Alvernia natus die 25 aprilis anno Domini 1616. Parisios a parentibus studiorum causa missus est, et ibi in coenobio